Excelentíssimo Senhor
Elcio Josué Colaço
Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro.

REQUERIMENTO Nº 006/2023.

Ementa: Requer “Votos de Louvor e Congratulações” ao Policial Walderlei Maurer.

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e com base no que estabelece o Artigo 109, Inciso I do Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm solicitar ao distinto Plenário para que seja concedido "VOTOS DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES” ao Policial Walderlei Maurer.
              Justifica-se esse Requerimento pelos relevantes serviços prestados a nossa gloriosa Polícia Militar do Estado do Paraná, por muitos anos atendendo a População Rionegrense.
[bookmark: _GoBack]
Rio Negro, 06 de março de 2023.

ELCIO JOSUÉ COLAÇO - PSD
 Vereador